Ego idem Leo, Archiepiscopus Metropolitanus Kijoviensis, Haliciensis, totiusque 
Russiae, pro maiori robore subscribo.

Ego Joannes Skarbek, Archiepiscopus Leopoliensis Metropolitanus, fidei profes
sionem iuxta suprascriptam formam ab 111.mo et Rev.mo Domino Leone Kiszka, Ar
chiepiscopo Metropolitano Kijoviensi, Haliciensi etc. etc, Ritus Graeco Rutheni, La
tino uniti, in manibus meis de verbo ad verbum emissam recepi, Leopoli, die Sab* 
bathi vigesima prima mensis Septembris, Anno Domini 1715, et ita testor manu pro
pria. Idem qui supra Joannes Archiepiscopus Leopoliensis.

43.
Leopolis, 21 . IX  . 1715.

Sollemnis attestatio de emissa professione fidei nec non iuramento a novo Metropo
lita Kioviensi.

APF, Serit, rif. n. Congregazioni Generali, voi. 602, f. 343-43v.

In Nomine Domini. Arnen. Praesenti Publico Istrumento cunctis ubique pateat 
evidenter et sit notum.90 Quomodo anno a nativitate eiusdem Domini nostri Iesu 
Christi millesimo septingentesimo decimo quinto, Indictione Romana Octava, Pon
tificatus Sanctissimi Domini Nostri, Domini Clementis Papae IX, eius Nominis, felici- 
citer moderni, anno decimo quinto, die vero Sabbathi, qui fuit vigesimus primus 
mensis Septembris, coram Excellentissimo, Illustrissimo et Reverendissimo Domino 
D. Joanne Skarbek, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopo Metropolitano 
Leopoliensi, Delegato Apostolico, meque Notario Apostolico ac Testibus ad hoc 
specialiter vocatis, rogatisque infrascoptis, personaliter comparens Illustrissimus et 
Reverendissimus D. Leo Kiszka, Archiepiscopus Kiioviensis, Haliciensis totiusque 
Russiae, Ritus Graeci Latino uniti, genuflexus, tactis SS. DEI Evangeliis, in manibus 
dicti Excellentissimi et Illustrissimi Domini Archiepiscopi Leopoliensis, clara et di
stincta voce, Professionem Fidei, iuxta praeinsertam formam, de verbo ad verbun 
solenniter emisit, eandemque in duobus locis propria sua manu, nempe in prin
cipio et in fine scripsit et subscripsit, ac sigillum desuper impressit. Quam quidem 
Professionem Fidei tanquam rite et legitime coram se emissam et factam praelibatus Il
lustrissimus Rev.mus D. Archiepiscopus Leopoliensis, uti Delegatus Apostolicus, re
cepit et admisit, super quibus omnibus petitum fuit a me Notario Publico infrascripto, 
ut unum seu plura pubblicum seu publica exinde conficerem atque extraderem In
strumentum seu Instrumenta. Acta sunt haec Leopoli in Russia, Palatio Archiepisco
pali, Anno, Indictione, Pontificatu, die, mense quibus supra. Praesen. Perillustribus, 
Reverendissimis et Admodum RR. Andrea Kuropatnicki, Praeposito, Michaele Czo- 
hanski, Scholastico, Joanne Thoma Josephovic, Jacobo Szczuplinski, Stanislao Ho- 
leiowicz, S. V. D., Canonico Ecclesiae Metropolitanae Leopolien., Testibus ad pre- 
missa habitis et specialiter rogatis.

Et quia Ego Petrus Makowski, Publicus Sac. authoritate Apostolica Notarius, dic
tae emissioni Professionis fidei una cum praenominatis Testibus praesens interfui 
eamque emitti et recipi audivi et vidi. Ideo hoc praesens (f. 343v) publicum Instrue- 
mentum confeci et, licet aliena, mihi tamen fide digna manu scriptum subscripsi, signo
que nomine et cognomine meis solitis, quibus in talibus utor, communivi rogatus 
et requisitus.

Stephanus a Rupniew Rupniewski, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus Le
opolien. Suffraganeus, Decanus, Vicarius in Spiritualibus et Officialis Generalis Leo
polien., Canonicus Cathedralis Cracoviensis.

Universis et singulis quorum interest significamus et attestamur suprascriptum

90 Attestatio haec pertinet ad professionem fidei et iuramentum supra emissum, sed prop
ter eius nimiam sollemnitatem eam hic separatimi adduximus, exempli gratia.

Nobilem Petrum Makowski esse Publicum Sacra Authoritate Apostolica Notarium 
eiusque scripturis et Instrumentis Publicis per eum confectis et in diem conficien. 
tam in Iudicio quam extra, adhiberi-fidem, prout et praesen. adhibetur. In quorum fi
dem, etc. Datum Leopoli in Russia, die Martis vigesima quarta Mensis Septembirs 
Anno Domini millesimo septingentissimo decimo quinto.

Joannes T homas Josephovic, Canon. Judex Surrog. Leop. S. R. Maies. 
Secretarius (manu propria).

44.
Volodymyr, 1. X. 1715.

Transmittit professionem fidei, et certiorat de provisione Eparchiae Leopoliensis.

APF, S erit, r i f .  n . C ongregazioni G en era li, voi. 602, f. 338.

Eminentissimi, ac Celsissimi Principes, S. Romanae Ecclesiae Cardinales, 
Domini, Domini, et Mecoenates Clementissimi.

Emissam in manibus Illustrissimi Domini Archiepiscopi Leopoliensis Profes
sionem fidei catholicae, tum praestitum SS.mo Domino Nostro, Pontifici Romano, 
Domino Clementissimo, fidelitatis iuramentum, conformiter ad Mandatum Eminentis- 
simarum Celsitudinum Vestrarum, transmitto; unicum superesse arbitror, ut quem, 
indignum quamvis, Eminentissimae Celsitudines Vestrae, ad supremum in Unita Rus
sia evexerunt apicem, eundem efficaci suo fovere patrocinio, et fulcire Apostolica 
Benedictione non dedignentur. Leopoliensis Episcopatus iam est provisus,91 per conse
crationem et installationem Personae ad omnia munia Episcopalia habilis, ac omni 
exceptione maioris, Domini duntaxat Athanasii Szeptycki, respondebit is votis et de
sideriis Sanctae Sedis Apostolicae, ut vero et reliqui Episcopatus 92 similem adipiscan
tur solicitorum sortem Pastorum, omnes omnino satagam exantlare vires, semper 
mihi adstipulante Eminentissimarum Celsitudinum Vestrarum Benedictione, quam 
enixe petens, et sacerrimam uniuscuiusque exosculans purpurae fimbriam, maneo